

Numer sprawy: DZ/07/22

Warszawa 17.05.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania przetargowego: dostawa generatora konstelacji GNSS na potrzeby realizacji projektu: Dostawa samochodu pomiarowego wraz z adaptacją

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 20019 roku (Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy opcja spoofing będzie współpracowała z innymi przyrządami lub systemami (np. radary)?

Odpowiedź:

Zamawiający zdefiniował wszystkie wymagane interfejsy.

Nie wymagamy współpracy z radarami.

Pytanie 2:

Czy rozwiązanie wymaga również początkowego jammingu do zakłócenia rzeczywistego sygnału GNSS czy będzie używany tylko spoofing?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga jammingu sygnału.

Pytanie 3:

Czy spoofing będzie realizowany lokalnie (mały obszar), czy będzie rozsyłany na większy obszar (np. narzędzie obronne)?

Odpowiedź:

Spoofing będzie realizowany lokalnie.

Pytanie 4:

Czy dostawca powinien również dostarczyć odbiornik lub urządzenie do zapewnienia rzeczywistego źródła synchronizacji?

Odpowiedź:

Urządzenie musi pozwalać na podanie na wejście zewnętrznego referencyjnego sygnału radiowego GNSS, względem którego będzie realizowany spoofing synchroniczny. Urządzenie ma umożliwiać realizację spoofingu typu carry-off.

Podpis Zamawiającego